In Christo sibi karissimo fratri Alvaro de Bustu presbitero et confessori frater Franciscus Legionensis lector parisiensis et in eadem custodia custos...; Luc. 17, 2; salutatio; Mt. 4, 11; Johann. 6, 1; pro mortuis: de contentu mundi notabis figuram Fulgencii; de convivio Theodosii ad Alexandrum; figura Fulgencii de oratione; qualiter homo debet cito surgere a peccato; Dominica in Passione; Dominica in ramis palmarum; in die Pasche; Dom. XXIV p. Pent; de Resurrectione Domini. Con este sermón acaba el códi-

ce. Sus últimas palabras están en el interno de la primera tapa. Son: *ulterius significat obedienciam filii.*

2) ANONYMUS

Tractatus de beatitudine

Incip. fol. 55r: De beatitudine. In Dei nomine, Amen. Utrum homo in vita ista mortali possit consequi beatitudinem, et provo quod sic. Christus? fuit eius speciei? nobiscum, sed habuit in vita hanc beatitudinem, ergo, etc. Item Augustinus ad Horosium q. penultima dicit quod Paulus vidit Deum in raptu...

De iustitia; de beatitudine increata; an beatitudo consistat in habitu vel pocius in actu et an sit actus voluntatis vel intellectus; an Paulus in raptu suo viderit Dei essentiam preter omnem figuram; an Paulus in raptu fuerit alienatus a sensibus; de sapientia: nota quod inter omnia vero studia hominum sapienie studium est perfectius, sublimius, utilius et iucundius...

Explic. fol. 60: Tamen multi sunt qui habent scientiam, sed habent malam conscientiam, etc.

3) THOMAS DE TUDESTINO, O. E. S. A. (Tomás de Todi)

Maestro en teología, hacia 1380.

Ars sermonizandi

Incip. fol. 91r: Incipit prologus super novan *Artem sermonizandi et collationes faciendi* magne sanctitatis viri reverendissimi magistri Thome de Tudertino, fratrum Heremitarum Ordinis.

Venerabilibus ac reverendis dominisque suis precipuis domino Iuliano Homini (?), domino Honofrio Bertulini, domino Ludovico et alii patres venerabiles Ordinis Heremitarum Sancti Agustini, fr. Thomas de Tuderto, Ordinis antedicti, sacre theologie magister indignus, se ipsum ad Dei laudem cum omni prontitudine serviendi. Quia ferventi desiderio anelatis gloriam, honorem... vestris petitionibus cupiens satisfacere... postulatum opusculum ad finem usque perduxo... ad cuius Dei honorem, cum sit omnium naturalium rerum principium, presens opusculum sic incipiatur.

Ars sermonizandi ac ecian (fol. 91v) collationes faciendi. Prima dividitur in septem partes, quarum prima versatur circa thematis divisionem; 2^a circa divisionis subdivisionem; 3^a circa parcium probacionem; 4^a circa prologitatem; 5^a circa sermonis ordinationem; 6^a circa thematis introductionem; 7^a circa vicium formacionem.